346
Serrature
Elettroserratura FAMA per serramenti in ferro
. Serrature per serramenti in ferro con 3 chiavi
  art. 94.53.57.
. Cilindro interno, cilindro esterno fi sso.
. Scrocco autobloccante.
. Entrata variabile mm 50/60/70/80.

6
ø2
5
102
Serrature
347
Elettroserratura FAMA per serramenti in ferro
. Serratura da infi lare con cilindro art. 22.00.60.
. Gancio in acciaio nickelato.
. Funzionamento 8-12 V.
. Frontale in acciaio zincato.
. In dotazione controbordo in acciaio zincato, coppia
  copritoppa in nylon.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI381.90.00 381.90.00 90 30 140x109 1 PZ
Scatola
mm.
8 0 3 2 5 6 8 3 8 4 3 5 5
140
90
10
9
381 EGI
8-12V
Frontale
mm.
30
19
0
23
58
Serratura FIAM per porte e cancelli
. Serrature per porte e cancelli scorrevoli.
. 1 mandata e mezzo giro, 2 copritoppa in acciaio ottonato.
. Frontale bordo piano in acciaio, completa di cilindro
  sagomato 22.00.60.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI58/30 58.11.30 30 22x188 62x120 2 PZ
 SFI58/40 58.11.40 40 22x188 72x120 2 PZ
 SFI58/50 58.11.50 50 22x188 82x120 2 PZ
 SFI58/60 58.11.60 60 22x188 92x120 2 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

3
25,5
E
L
18
9
22
10
348
Serrature
77 QL
Serratura FIAM per porte e cancelli
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI77/QL 770.00.00 50 25x211 99x130 2 PZ
 SFI77/QL.60 770.00.60 60 25x211 100x130 2 PZ
 SFI77/QL.70 770.00.70 70 25x211 110x130 2 PZ
 SFI770.04.00 770.04.00 50 25x211 99x130 12* PZ
 SFI770.04.60 770.04.60 60 25x211 100x130 12* PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

5
25
12
49
Serrature
349
1200 K
Serratura FIAM da infi lare
. Serrature da infi lare a cilindro con 2 chiavi art. 91.01.75.
. 4 mandate.
. Frontale in acciaio zincato.
. In dotazione coppia copritoppa art. 98.01.1201,
  controbordo in acciaio zincato.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI1200/K50 1200.01.50 50 25 104x83 12 PZ
 SFI1200/K60 1200.01.60 60 25 114x83 12 PZ
 SFI1200/K70 1200.01.70 70 25 124x83 12 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

22
0
55
10
1203 K
Serratura FIAM da infi lare triplice
. Serrature da infi lare a cilindro con 2 chiavi art. 91.01.75.
. 4 mandate.
. Frontale in acciaio zincato.
. 3 punti di chiusura.
. In dotazione coppia copritoppa art. 98.01.1201,
  controbordo in acciaio zincato, coppia attacchi aste
  fi lettati M8.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI1203/K60 1203.01.60 60 25 114x83 12 PZ
 SFI1203/K70 1203.01.70 70 25 124x83 12 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

22
0
55
10
350
Serrature
1300 K
Serratura FIAM da infi lare
. Serrature da infi lare.
. Frontale in ottone satinato, con controbordo in acciaio
  ottonato verniciato.
. 4 mandate, 2 copritoppa in acciaio ottonato verniciato.
. Chiave a spillo.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI1300/K40 1301.00.40 40 22x194 91x110 1 PZ
 SFI1300/K50 1301.00.50 50 22x194 99x110 1 PZ
 SFI1300/K60 1301.00.60 60 22x194 109x110 1 PZ
 SFI1300/K70 1301.00.70 70 22x194 119x110 1 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.
11
0
41
E
L
19
4
22
10
50
1400 K
Serratura FIAM da infi lare
. Serrature da infi lare a cilindro con 3 chiavi art. 91.01.75.
. 1 mandata.
. Frontale in acciaio cromato.
. In dotazione coppia copritoppa art. 98.01.1201,
  controbordo in acciaio cromato.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI1400/K45 1401.00.45 45 21x120 70x57 1 PZ
 SFI1400/K50 1401.00.50 50 21x120 75x57 1 PZ
 SFI1400/K60 1401.00.60 60 21x120 85x57 1 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

12
0
ø10
8 0 3 2 5 6 8 3 8 0 6 7 8
Serrature
351
1500 K
Serratura FIAM da infi lare
. Serrature da infi lare.
. Frontale in acciaio cromato, con controbordo in acciaio
  cromato.
. 1 mandata, 2 copritoppa in acciaio nichelato.
. Chiave a spillo.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI1500/K40 1501.00.40 40 21x120 70x57 1 PZ
 SFI1500/K50 1501.00.50 50 21x120 75x57 1 PZ
 SFI1500/K60 1501.00.60 60 21x120 85x57 1 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

21
11
49
,5
3133
Serratura FIAM da infi lare
. Serrature da infi lare con 3 chiavi doppia mappa
  art. 40.00.75.
. 4 mandate.
. Frontale in ottone satinato e verniciato.
. In dotazione coppia copritoppa art. 98.02.0121,
  controbordo piano in ottone, guida chiave in nylon e viti
  di fi ssaggio.
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI3133/60 3133.00.60 60 25 123x120 1 PZ
 SFI3133/70 3133.00.70 70 25 133x120 1 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

. 4 mandate a (2 per E 40).
. Copritoppa interno ed esterno in ottone lucidato.
10
5
41
E
L
3131
18
0
22
10
72
Codice SPS Imb.Articolo EANEntrata
mm. UM
 SFI3131/40 3131.00.40 40 22x180 92x105 1 PZ
 SFI3131/50 3131.00.50 50 22x180 102x105 1 PZ
 SFI3131/60 3131.00.60 60 22x180 112x105 1 PZ
 SFI3131/70 3131.00.70 70 22x180 122x105 1 PZ
Frontale
mm.
Scatola
mm.

20
36,220
22
16
0 10
0
354
Serrature
Serratura FIAM per porte e cancelli scorrevoli
. Serratura per porte e cancelli scorrevoli con 3 chiavi
  art. 91.01.75.
. 1 mandata.
. Frontale in acciaio nickelato.
. In dotazione coppia copritoppa in nylon, controbordo in
  acciaio nickelato.
 SFI5041.00.20 5041.00.20 20 20 36x120 2 PZ
8 0 3 2 5 6 8 3 8 4 5 1 5
12
0
27